
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální
Název projektu: Podpora náklad6 na provoz a činnost družstva Extraligy házené muž6

žadatel:1) o~ .", Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s, Datum narozeni:2)
·é"

Právní forma žadatele:3) spolek lIč: 00534986 DIČ: neplátce DPH

Zástupce žadatele: Ing. Lubomír Kavka

Funkce, d6vod zastoupení:4) předseda

Osoby s podílem v žadat:eIi:5) o NE
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6) IAgentura SKP s.r.o. CIČ: 25395599}, podíl 40 %

Sídlo žadatele:7)
Ulice: Střelniční č.p. 2812

Obect;? Frýdek-Místek PSČ: 73801

Adresa bydliště:8) 1
Tel.: 558621815 1 Mobil: 1603473459 Fax:
E-mail: agentura@skp.cz I Webová stránka: www.handball.skp.cz

Bankovní spojení: .
-r

Číslo účtu žadatele: 19-3762370247 Kód banky: 0100
Název banky žadatele: Komerční banka a.s.
Název zřizovatele:9l IČ:9l
Číslo účtu zřizovatele:9l K6dbanky:9)
fltátev.banky zřizovatele:9) Spec. symbol:" ~

Účel dotace: ,,;
Podpora vrcholového sportu v Moravskoslezském kraji

časová použitelnost (od-dO):10) 1.1.2016·31.12.2016 Výše dotace: 1,000.000,· Kč
Specifikace uvedena v příloze č. 1 této žádosti

Druhy uznatelných náklad6:11)

o

. Podpora vrcholového sportu v Moravskoslezském kraji

Od6vodněnížádosti:
s

Seznam příloh: Příloha Č. 1 : Druhy uznatelných nákladů

Poznámky:

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikajíó i nepodnikajío')
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uveďte funkd zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné med, prokury apod.
S) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podOv žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje OSOby,ve které má žadatel majetkový podOa jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby

není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnlkejd): uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
10) doba, v níž má být dosaženo účelu
11) např. materiál, spotřeba el. energie, vodné, stočné, plyn, cestovné, doprava, služby, nájem, osobní náklady

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodnf firmy), sídla (obce
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace. ~

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Frýdek-Místek, 9.2.2016
.~'P~ ..-. ~ .-

?



Příloha č. 1 k Žádosti o podporu vrcholového sportu

Druhy uznatelných nákladů:

Sportovní materiál, pomůcky a vybavení vč. jejich údržby (např. praní dresů),

cestovné, hromadná doprava (bus, vlak), pronájmy vozidel (např. minibusy),

pronájem sportovišť (např. haly a tělocvičny) včetně jejich zázemí (např. šatny)
a jejich údržba (např. úklid palubovky od vosku), posilovna,

regenerace, rehabilitace, zdravotní prohlídky, lékařské a masérské služby,

ubytování a stravování, pitný režim a potravinové doplňky,

startovné a licenční poplatky do soutěží a turnajů,

propagační materiály a služby prezentace (např. vydávání zpravodaje, tisk a
výlep plakátů, internet, údržba a správa webových stránek), potisky (např.
dresů),

odměny: trenérů a vedoucího družstva, manažerů, pořadatelů, rozhodčích a
delegátů, masérů, časoměřičů a zapisovatelů, propagačních a PR pracovníků
(např. fotograf).

Vypracoval: Ing. Lubo 'r Kavka - předseda )dubu
9.2.2016 ~


